令和 7年 5月吉日

関 係 各 位

大阪市がん診療ネットワーク協議会

令和 7 年度 第 1 回大阪市がん診療ネットワーク協議会開催について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、大阪市がん診療ネットワーク協議会の運営にご協力賜り、誠にありがとうございます。

この度、令和 7年度第 1回大阪市がん診療ネットワーク協議会を次のとおり開催いたします。

出席いただける場合は、令和 7年 5月 27日(火)までに、登録用 URLより出席登録をお願いいたし

ます。

記

１．日   時  令和 7 年 6月 3日(火) 午前 10時～（２時間程度）

（午前 9時 30分より受付）

２．会   場  大阪市立総合医療センター さくらホール

３．内容(予定)  (１）大阪府、大阪府がん診療連携協議会等からの情報提供

（２）協議会・各部会の活動報告

（３）その他

４. 対   象  大阪市内のがん診療施設

５.  登録用 URL  https://forms.gle/XYdy76hvWp4Xntmv7

【連絡先/事務局】

〒534‐0021

大阪市都島区都島本通２－13－22

地方独立行政法人大阪市民病院機構

大阪市立総合医療センター

がん医療支援センター  鈴木・渡邉

電話 06－6929－1221（代表）

Mail xc0068@osakacity-hp.or.jp

https://forms.gle/XYdy76hvWp4Xntmv7
http://www.osakacity-hp.or.jp/byouin/
mailto:xc0068@osakacity-hp.or.jp